



Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi
Bodrum Güzel Sanatlar Fakültesi



2015 - 2016 Eğitim Öğretim Yılı

ÖZEL YETENEK SINAVI KILAVUZU

- GRAFİK BÖLÜMÜ
- RESİM BÖLÜMÜ
- HEYKEL BÖLÜMÜ
- SAHNE SANATLARI BÖLÜMÜ
(Oyunculuk)



Bodrum Güzel Sanatlar Fakültesi



Sevgili öğrenciler,

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi'nin 2015-2016 Eğitim-Öğretim yılı Özel Yetenek Sınavına hoş geldiniz.

Fakültemizin Resim, Heykel, Grafik ve Sahne Sanatları bölümlerine bu eğitim-öğretim yılında 15'er öğrenci alınacaktır.

Bodrum, tarihsel ve kültürel kimliğiyle uluslararası bir çekim merkezi olmuştur. Güzel Sanatlar Fakültesi bu değerlerin üzerine kurularak sanat alanında Yarınadaya artı bir değer katmaktadır.

Fakültemiz dinamik akademik kadrosu, kendine özgü mimari kimliği ve konumuyla bölge okulları arasında özel bir yer edinmiştir. Bütün bu değerlerle birlikte öğrenim görerek Bodrum'da Güzel Sanatlar Fakültesi öğrencisi olmanın ayrıcalıklarını yaşayacak ve geleceğinizi biçimlendireceksiniz.

Bu değerleri yaşamak için Fakültemizin açmış olduğu Özel Yetenek Sınavında hepinize başarılar dilerim.

*Prof. Erol Turgut
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı*



Bodrum Güzel Sanatlar Fakültesi

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi 2004'de Resim ve Grafik, 2005'de Heykel Bölümü ile eğitim-öğretime başlamış, 2012 yılında Sahne Sanatları Bölümü'nün de açılmasıyla 4 Bölümle Muğla ili Bodrum-Ortakent Yerleşkesinde eğitimini sürdürmektedir. Ayrıca, Fakülte bünyesinde, Seramik Bölümü'nün de, yakın gelecekte eğitime başlaması planlanmaktadır.

Güzel Sanatlar Fakültesi, Bodrum'un tarihsel ve kültürel kimliğiyle bütünleşerek toplumda sanat bilincinin uyanmasında önemli roller üstlenmektedir. Fakültemiz Ortakent Yerleşkesi içinde 2012 yılında hizmete açılan Şükran-Rauf Nasuhoğlu Eğitim, Araştırma ve Kültür Merkezi' nde düzenlenen sempozyum, çalıştay, sergi ve konferanslar ile öğrenciler ve başta Bodrum olmak üzere bölgenin kültür ortamına önemli katkılar sağlamaktadır. Yenilikleri yakından izleyen, genç ve dinamik eğitimci kadrosuyla, ulusal ve uluslararası bir çok etkinlikte gösterilen başarılar, fakültenin sanat ve tasarım alanında tanınmasında da önemli rol oynamaktadır. Ülke ve dünya kültürüne sanat yoluyla katkıda bulunacak yaratıcı, çağdaş, evrensel düşünce ve değerlere sahip, özgür bireyler yetiştiren bir eğitim kurumu olmak temel amaçlar arasındadır.





Bodrum Güzel Sanatlar Fakültesi
Resim Bölümü



Öğrencinin yaratıcı ve bireysel ifade güçlerini pekiştirerek resim alanında çağdaş yorumlama yöntemlerini kavramasını ve kendi özgün ifade biçimleriyle yeniden ortaya koymasını hedeflemektedir. Bu noktadan hareketle resim atölyesi, deneysel atölye ve multimedya gibi dersler ulaşılmak istenen çağdaş yorumlama yöntemlerine göre programlanmıştır.



Bodrum Güzel Sanatlar Fakültesi
Grafik Bölümü



Grafik Bölümü uyguladığı eğitim programıyla yaratıcı ve bireysel anlatım gücünü geliştirmeyi ve bu kazanımlarını çağdaş, evrensel boyuta taşımayı amaçlamaktadır. Aldıkları lisans eğitimi sonunda öğrenciler, özel ya da kamu kurumlarında grafik tasarımcı, sanat yönetmeni, reklam fotoğrafçısı, resimlemeci (illüstratör), sanat danışmanı olabildikleri gibi, bir reklam ajansını kurabilir ya da serbest grafik tasarımcı olarak kendilerine profesyonel iş alanları yaratabilmektedir. Ayrıca grafik bölümünde 2012-13 Eğitim-Öğretim yılında Yüksek Lisans Programı da öğrenci almaya başlamıştır.



Bodrum Güzel Sanatlar Fakültesi
Heykel Bölümü



Çağdaş ve modern sanat eğitimi ölçüt kabul eden, alt yapısını klasik heykel öğretilerine dayandıran bir eğitim yapısındadır.

Uluslararası eğitim, ölçüt ve değerlere sahip bir eşgüdüm doğrultusunda öğrenci ve öğretim elemanı değişim programlarını planlamaktadır.



Bodrum Güzel Sanatlar Fakültesi
Sahne Sanatları
Bölümü (Oyunculuk)

Oyunculuk eğitimi, teorik ve uygulamalı derslerin yanı sıra atölye ve seminer çalışmalarını da kapsayan 4 yıllık bir eğitimdir. Öğrencilerin; Oyunculuk, Hareket, Dans, Şan, Konuşma, Kamera ve Oyunculuk gibi uygulamalı dersler ve Türk ve Dünya Tiyatro Tarihi, Oyun İncelemesi, Dramatürji, Oyun Yazarlığı gibi kuramsal derslerle tiyatro adına düşünecek, kuramsal çalışma yapıp metin üretebilecek, sahne kadar televizyon, sinema gibi alanlarda da oyuncu olarak var olabilecek sanatçılar olmaları sağlanacaktır.

Sahne Sanatları Bölümü; eğitimine 2013-2014 döneminde başlamıştır. Bu eğitim, tiyatro merkezli olup, televizyon ve sinema için de gerekli yetkinliklerle donatılmış, oyunculuk sanatının özünü kavramış, sanatçı olabilmek için öncelikle iyi insan olabilmeyi ilke edinmiş, paylaşımcı, yeniliklere açık, hem oyuncu/sanatçı hem de gelecekte akademisyen olabilecek mezunlar vermeyi amaçlamaktadır.



MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesine 2015 –2016 Eğitim Öğretim Yılında Özel Yetenek Sınavı ile öğrenci alınacaktır.

BÖLÜM ADI	KONTENJAN
Resim Bölümü	15
Grafik Bölümü	15
Heykel Bölümü	15
Sahne Sanatları Bölümü	15

Başvuru, Önkayıt, Sınav ve Kesin Kayıt Tarihleri

Sahne Sanatları ve Resim-Grafik-Heykel Sınavları 1. ve 2. Aşama sınav tarih ve saatleri kılavuzda ayrıntılı olarak belirtilmiştir. Herhangi bir değişiklik olması durumunda sınavdan önce web sayfasında ya da Fakültede ilan edilecektir.

Bölüm Adı	Başvuru ve Ön Kayıt Tarihleri	Sınav Tarihleri	Kesin Kayıt Tarihleri	Yedek Adayların Boş Kalan Kontenjanlara Kayıt Tarihleri
Resim Bölümü	03-12/08/2015	20-21/08/2015	31/08/2015-02/09/2015	03-04/09/2015
Grafik Bölümü	03-12/08/2015	20-21/08/2015	31/08/2015-02/09/2015	03-04/09/2015
Heykel Bölümü	03-12/08/2015	20-21/08/2015	31/08/2015-02/09/2015	03-04/09/2015
Sahne Sanatları Bölümü	03-12/08/2015	17-20/08/2015	31/08/2015-02/09/2015	03-04/09/2015

Sınav ve Kayıt Yeri

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, Bodrum Güzel Sanatlar Fakültesi
Ortakent Yerleşkesi, Ortakent - Bodrum / Muğla

Başvuru İçin Gerekli Şartlar

- Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak.
- Adayların 2015 YGS puan türlerinden herhangi birinden en az 140 puan almış olmaları, engelli adayların ise (bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, otizm) engelli olduklarını belgelendirmek kaydıyla YGS puanlarından en az birinin 100 ve üzerinde olması gerekmektedir.
- Yükseköğretime Geçiş Sınavı (YGS) puanı ile herhangi bir Yükseköğretim Programına kesin kayıt hakkı kazanmış olan adaylar da sınavlara başvurabilirler.
- Başvurular online yapılacak olup başvuru linki ve sınavla ilgili bilgileri içeren ön kayıt kılavuzu <http://www.mu.edu.tr/sayfasında> yayınlanacaktır.** Online başvuru esnasında verilen bilgi ve belgelerin doğruluğundan aday sorumlu olup aday sınavda başarılı olsa dahi belgelerin asıllarını ibraz edemediği takdirde sınavı geçersiz sayılacaktır. Adaylar online kaydı tamamlamadan ve onay verilmeden sınava giriş hakkını elde edemez. Posta yolu ile başvuru kabul edilmeyecektir. Sahne Sanatları sınavına girenler tek tercih Resim - Grafik - Heykel sınavlarına girenler ise en fazla 3 tercih yapabilir. Her iki grupta sınava girecek olanlar ayrı ayrı başvuru yapacaklardır. Adaylar lise diploması ve fotoğraf ile varsa engelli durumu kanıtlayan belgelerini online başvuru esnasında ön kayıt başvurusuna tarayarak ekleyeceklerdir. Adaylar başvuru yaptıktan sonra ön kayıtları onaya tabi olacaktır başvurusu onaylanan adaylar özel yetenek sınavı giriş kartlarının çıktısını bundan sonra sistemden alabileceklerdir.
- Sahne Sanatları Bölümüne başvuran adaylar için sınavda istenen Tirad ön kayıtların son günü <http://www.gsf.mu.edu.tr/> ve <http://www.mu.edu.tr/> adresinden ilan edilecektir.

Başvuru İçin Gerekli Belgeler

- Engelli öğrencilerin engellerini kanıtlayan belge.
- Lise diplomasının fotokopisi.
- 4,5x6 cm. boyutunda kılık kıyafet yönetmeliğine uygun son 6 ayda çekilmiş vesikalık fotoğraf.

İletişim Bilgileri

Tel: 0 252 358 60 18 - 0 252 211 14 66 Faks: 0 252 211 11 10 www.mu.edu.tr

Resim, Grafik, Heykel ve Sahne Sanatları Bölümlerinin Sınav Tarihleri, Yer ve Saatleri

Sınavlar, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Ortakent Yerleşkesi Ortakent Bodrum - Muğla'da yapılacaktır.

1. Aşama Sınavı: Grafik, Resim ve Heykel Bölümleri için 20 Ağustos 2015 tarihinde saat 10.00'da başlayacaktır. Adaylar sınav saatinden yarım saat önce sınav yerinde hazır bulunacaklardır ve saat 9.30'dan itibaren salonlara yerleştirileceklerdir. Sahne Sanatları bölümü için; 17 Ağustos 2015 tarihinde saat 9.00 da başlayacak ve 18 Ağustos 2015 tarihi saat 9.00' da devam edecektir.

2. Aşama Sınavı: Grafik, Resim ve Heykel Bölümleri için 21 Ağustos 2015 tarihinde saat 9.00'da başlayacaktır. Sahne Sanatları bölümü için; 19 Ağustos 2015 tarihinde saat 9.00 da başlayacaktır.

Sınav tarih ve saatlerinde Sınav Jürisinin isteği üzerine, Sınav Yürütme Kurulunca, aday sayısının çokluğuna göre uygun görülen değişiklikler yapılabilir.

Adayların Özel Yetenek Sınavında Yanlarında Bulundurmaları Gereken Belgeler

1. Özel Yetenek Sınavı Giriş Kartı (online başvuruları onaylandıktan sonra sistemden alabilirler)
2. Fotoğraflı, onaylı özel kimlik belgesi (nüfus cüzdanı, sürücü belgesi, pasaport)

Sınav Araç ve Gereçleri

Adayların kullanacakları 50x35 cm. boyutlarındaki resim kağıtları ve altlıklar sınav sırasında verilecektir. Adaylar sınava gelirken yanlarında kurşun kalem, silgi, kalemtraş ve mandal/kıskaç dışında herhangi bir malzeme getirmeyeceklerdir.

SINAV SALONLARINA KESİNLİKLE CEP TELEFONUyla GİRİLMEYECEKTİR.

MÜLAKAT VE PERFORMANS AŞAMALARI KAMERAYLA KAYIT ALTINA ALINACAKTIR.

RESİM-GRAFİK-HEYKEL BÖLÜMLERİ ÖZEL YETENEK SINAVI YÖNERGESİ

Amaç ve Kapsam

Madde 1- Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim, Grafik, Heykel Bölümlerine özel yetenek sınavıyla öğrenci alınması ile ilgili işlemler bu yönerge hükümlerine göre yürütülür. Bu yönerge Sınav Yürütme Kurulunun oluşturulması, sınav ilanı, yapılması, değerlendirilmesi, sonuçlandırılması, sonuçlarının duyurulması gibi işlemlerle ilgili hükümleri kapsar.

Sınav Yürütme Kurulu

Madde 2-Fakülte Dekanı başkanlığında, her bölümden bir öğretim üyesi ve Fakülte Sekreterinden oluşur. Sınav Yürütme Kurulu gerektiğinde yardımcı personel olarak başka öğretim elemanlarının ve memurlarında görevlendirilmeleri amacıyla, ilgili Yönetim Kuruluna teklifte bulunabilir.

Sınav Yürütme Kurulunun Görevleri

Madde3- Sınav Yürütme Kurulunun görevleri şunlardır:

- a) Sınavlarla ilgili her türlü evrak, model, araç ve gereçlerin hazırlanması, sınavların kurallara uygun olarak yapılması.
- b) Adayların sınava girecekleri sınav salonlarının belirlenmesi ve düzenlenmesi.
- c) Sınav gözetmenlerinin belirlenmesi.
- d) Sınavların güvenli ve düzenli bir biçimde sonuçlandırılması.
- e) Özel Yetenek Sınav sonuçlarının ve diğer kriterlerin değerlendirilmesi, asil ve yedek listelerin hazırlanması ve Yönetim Kuruluna sunulması.
- f) Jüri üyesi aday listesinin ilgili yönetim kuruluna sunulması.

Sınav Koordinasyon ve Denetleme Kurulu

Madde 4-Rektör tarafından görevlendirilen bir Rektör Yardımcısı (Başkan), 2 (iki) Senato Üyesi, Genel Sekreter veya Genel Sekreter Yardımcısından oluşur.

Sınav Koordinasyon Kurulunun görevleri şunlardır:

- a) Üniversitede yapılan Özel Yetenek sınavlarıyla ilgili genel koordinasyonu sağlamak,
- b) İlgili birimlerin talepleri doğrultusunda gerekli organizasyonları yapmak,
- c) Sınav aşamalarında ortaya çıkabilecek sorunların çözümü, uygulamada ihtilafa düşülen konularda danışmanlık görevini üstlenmek.

Sınavların İlanı

Madde 5-Özel Yetenek Sınavına başvuracak adayların bölüm kontenjanları, aday olmak için gerekli koşullar, başvuru ve sınav tarihleri yayın organları ve Üniversitenin web sayfası aracılığı ile duyurulur.

Sınav Jürisi

Madde 6- Özel Yetenek Sınav jürisi Fakülte Yönetim Kurulu tarafından seçilecek öğretim üyelerinden oluşur.

Sınavların Yapılışı

Madde7- Özel Yetenek Sınavı iki aşamalı yapılır.

Birinci Aşama Sınavı iki basamaktan oluşur:

I.Aşama Birinci Basamak Sınavı:

Canlı modelden gözleme dayalı çizim çalışması yapılır.

I.Aşama İkinci Basamak Sınavı:

Figür, nesne, mekan ilişkisine dayalı bir çizim yapılır.

Birinci aşama sınavında 100 tam puan üzerinden 50 ve üzeri puan alan adaylar ikinci aşama sınavına girmeye hak kazanırlar.

İkinci Aşama Sınavı iki basamaktan oluşur:

II.Aşama Birinci Basamak Sınavı:

Canlı modelden gözleme dayalı çizim çalışması yapılır.

II.Aşama İkinci Basamak Sınavı:

Jürinin önceden belirleyeceği bir konuda hayal gücüne dayalı bir çizim yapılır.

Her basamak sınav süresi 60 dakikadır. Her iki aşamanın basamak sınavları arasında ara verilmez. Jüri sınavdan 30 dakika önce model duruşunu ve sınav konusunu belirler. Adaylar sınava girmek için o sınavın başlayacağı saatten yarım saat önce ve yanlarında getirmeleri gereken belge ve gereçlerle birlikte sınav yerinde hazır bulunurlar. Sınav sırasında uymak zorunda oldukları kuralları kendilerine görevlilerce bildirilir. Adaylar birinci aşama sınavı başlamadan önce, sınav kağıtlarında kimlik belirtmek için ayrılan köşeye ad, soyad, aday numaraları ve bölüm tercihlerini yazarlar. Bu köşe sınav sonuna kadar açık kalır. Sınav giriş belgeleri görevlilerce incelenir. Sınav başladıktan sonra ilk 30 dakika içinde adaylar salondan ayrılamaz. İlk 30 dakika içinde geç kalan adaylar sınav yürütme kurulu başkanının onayı ile sınava alınabilirler. Bu şekilde alınanlara ek süre verilmez. Sınav sonunda sınav kağıtları ad, soyad, ve aday numarası yazılı köşeler kimlik tespiti yapılmak suretiyle aday tarafından salon sorumlularının önünde kapatılarak teslim edilir. Sınav kağıdı üzerinde işaret niteliği taşıyan yazı, çizim, rakam, boya vs. işaret bulunamaz. Buna uymayan adayların sınav evrakı tutanakla iptal edilir. Sınav kağıtları daha sonra görevlilerce Sınav Yürütme Kurulu Başkanlığına teslim edilir.

Sınavların Değerlendirilmesi

Madde 8- Özel Yetenek Sınavı jürisi tarafından birinci aşama eleme sınav kağıtlarının kapalı kimlik yerleri açılmadan yapılan değerlendirme sonucu 50 ve üzeri puan alan öğrenciler ikinci aşama sınavına girmeye hak kazanır. Bu durum bir tutanakla tespit edilir. Bu tutanakla sınavı kazanan adayların sınav kağıtlarına Sınav Yürütme Kurulu tarafından belirlenen sınav numaraları verilir. Daha sonra bu sınav kağıtlarındaki kimlik yazılı köşeler açılarak birinci aşama eleme sınavını kazanan aday bir tutanakla belirlenir. Sınav sonuçları yetenek sınav jürisince Dekanlığa bildirilir ve Dekanlıkça ilan edilir. İkinci aşama yetenek sınavında adayların çalışmaları jürinin ortak kararı ile değerlendirilir ve bu puanlar Özel Yetenek Sınav puanı (ÖYSP) olarak kabul edilir. Her sınav 100 puan üzerinden değerlendirilir.

Adayların Sınav Başarı Puanı:

I.Aşamanın puan hesaplaması şöyle yapılır.

I.Basamak sınavında 100 üzerinden alınan puanın %50'si, II. Basamak sınavında 100 üzerinden alınan puanın %50'si alınarak I.Aşama puanı hesaplanır.

I.Aşama sınavında alınan puanlar baraj niteliğinde olup genel başarı değerlendirilmesinde dikkate alınmaz.

II.Aşama I.Basamak sınavında 100 üzerinden alınan puanın %60'ı,

II.Aşama II.Basamak sınavında 100 üzerinden alınan puanın %40'ı alınarak Özel Yetenek Sınavı Puanı (ÖYSP) bulunur.

Bu puan tek başına öğrencinin kesin başarı puanını belirlemez. Hesaplamalar her yıl ÖSYM tarafından belirlenen şekilde yapılır.

Sınav Sonuçlarının İlanı:

Madde 9- Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Özel Yetenek Sınavının kesin sonuçları ve her bölüm için kontenjan sayısı kadar yedek aday listesi ilgili Yönetim Kurulu Kararı ile ilan edilir.

Madde 10- Kesin kayıt için verilen süre içinde kaydını yaptırmayan öğrenciler bu haklarını kaybederler ve yerlerine başarı sıralamasına göre yedek öğrenci kaydı yapılır. Bu işlemler için verilen süreler ve tarihler daha önce ilan edildiği şekilde yürütülür.

Madde 11- Bu yönergede bulunmayan konularda genel hükümler uygulanır.

Yürürlükten Kaldırma

Madde 12- Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Senatosu'nun 06.08.2004 tarih ve 304/2 sayılı kararı ile kabul edilen Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Yetenek Sınavı Yönergesi yürürlükten kaldırılmıştır.

Yürürlük

Madde 13- Bu yönerge Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Senatosu tarafından onaylandığı tarihte yürürlüğe girer.

Madde 14- Bu yönerge hükümlerini Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektörü yürütür.

SAHNE SANATLARI BÖLÜMÜ ÖZEL YETENEK SINAVI YÖNERGESİ

Amaç ve Kapsam

Madde 1: Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Sahne Sanatları Bölümü'ne özel yetenek sınavıyla öğrenci alınmasıyla ilgili işlemler bu yönerge hükümlerine göre yürütülür. Bu yönerge Sınav Yürütme Kurulu'nun oluşturulması, sınav ilanı, yapılması, değerlendirilmesi, sonuçlandırılması, sonuçlarının duyurulması gibi işlemlerle ilgili hükümleri kapsar.

Sınav Yürütme Kurulu

Madde 2: Fakülte Dekanı başkanlığında, her bölümden bir öğretim üyesi ve Fakülte Sekreterinden oluşur. Sınav Yürütme Kurulu gerektiğinde yardımcı personel olarak başka öğretim elemanlarının ve memurların da görevlendirilmesi amacıyla, ilgili Yönetim Kuruluna teklifte bulunabilir.

Sınav Yürütme Kurulunun Görevleri

Madde 3: Sınav yürütme kurulunun görevleri şunlardır:

- Sınavlarla ilgili her türlü evrak, model, araç ve gereçlerin hazırlanması, sınavların kurallara uygun olarak yapılması.
- Adayların sınava girecekleri sınav salonlarının belirlenmesi ve düzenlenmesi.
- Sınav gözetmenlerinin belirlenmesi.
- Sınavların güvenli ve düzenli bir biçimde sonuçlandırılması.
- Özel yetenek sınav sonuçlarının ve diğer kriterlerin değerlendirilmesi, asil ve yedek listelerinin hazırlanması ve Yönetim Kuruluna sunulması.
- Jüri üyesi aday listesinin ilgili yönetim kuruluna sunulması.

Sınav Koordinasyon ve Denetleme Kurulu

Madde 4: Rektör tarafından görevlendirilen bir Rektör Yardımcısı (Başkan), 2 İki Senato Üyesi, Genel Sekreter veya Genel Sekreter Yardımcısından oluşur. Sınav Koordinasyon Kurulunun görevleri şunlardır:

- Üniversitede yapılan Özel Yetenek sınavlarıyla ilgili genel koordinasyonu sağlamak,
- İlgili birimlerin talepleri doğrultusunda gerekli organizasyonları yapmak,
- Sınav aşamalarında ortaya çıkabilecek sorunların çözümü, uygulamada ihtilafa düşülen konularda danışmanlık görevini üstlenmek.

Sınavların İlanı

Madde 5: Özel Yetenek sınavına başvuracak adayların bölüm kontenjanları, aday olmak için gerekli koşullar, başvuru ve sınav tarihleri, yayın organları ve üniversitenin web sayfası aracılığıyla duyurulur.

Sınav Jürisi

Madde 6: Özel Yetenek sınav jürisi Fakülte Yönetim Kurulu tarafından seçilecek öğretim üyelerinden veya alanda uzman kişilerden oluşur.

Sınavların Yapılışı

Madde 7: Özel Yetenek Sınavı 2 (iki) Aşamalı yapılır.

Adayların 1. Aşamada oynayacakları tirat Sınav Jürisi tarafından (kızlar ve erkekler için ayrı ayrı) belirlenecek ve ön kayıtların son günü GSF web sayfasından ilan edilecektir. Bu husus sınav ilanında belirtilir. 1. Aşamayı geçen öğrenciler için 2. Aşamada oynayacakları iki tirat ve bir şiir ise adaylar tarafından seçilmiş ve önceden hazırlanmış olmalıdır. Adayların, hazırladıkları tiratların ait olduğu oyun metinlerinin tamamını okuması zorunludur. Adaylar sınava girerken Özel Yetenek sınav giriş kartlarını yanlarında bulundurmalı ve sınava rahat hareket edebilecekleri giysiler içinde gelmelidirler.

1. Aşama Sınavı:

Birinci Aşama Sınavı baraj niteliğindedir ve 3 bölümden oluşur. Sınav notu 100 üzerinden değerlendirilecektir. Bu değerlendirme; sahne sınav notunun %70'i, Ritim-hareket sınavının %15'i ile Kulak-ses sınavının %15'i esas alınarak yapılır:

- Sahne: Adaylar, bu bölüm için bir zorunlu tirat ve doğaçlama sınavına tabi tutulacaktır. Adaylardan, sınav jürisi tarafından belirlenen zorunlu tiradı oynamaları ve sınav jürisinin vereceği doğaçlamaları canlandırmaları istenecektir. Tiradın %50'si ile doğaçlamanın %50'si sahne notunu belirler.
- Ritim-Hareket: Adaylara tiyatro sanatçısında olması gereken bedensel yeterliliği ölçecek uygulamalar yaptırılacaktır.
- Kulak-Ses: Adaya tek ses, çift ses ezgi, ritim tekrarlama ve teatral ses kalitesini ortaya çıkaracak uygulamalar yaptırılacaktır.

1. Aşama Sınavında 100 tam puan üzerinden en az 50 (elli) puan alan adaylar 2. Aşama sınavına girmeye hak kazanırlar. 1. Aşama sınavında alınan puanlar baraj niteliğinde olup genel başarı değerlendirmesinde dikkate alınmaz.

2. Aşama Sınavı:

Adayların kendi hazırlayacağı iki tiradın sınav jürisi önünde oynanmasını ve tanınmış bir şairden seçtikleri bir şiirin ezbere okunmasını içerir. Tiratlar, biri Türk Tiyatrosu'ndan biri Dünya Tiyatrosu'ndan tanınmış eserlerden seçilmeli ve biri dram biri komedi özellikleri taşımalıdır. Jüri tarafından 2. Aşama Sınavı 100 puan üzerinden, 1. tiradın %40'ı, 2. tiradın %40'ı, şiirin %20'si esas alınarak değerlendirilecek, sonuçlar not olarak açıklanacaktır.

Sınavların Deęerlendirilmesi

Madde 8: Özel Yetenek Sınavı jürisi tarafından yapılan deęerlendirme sonucu 50 ve üzeri puan alan öğrenciler 2. aşama sınavına girmeye hak kazanır. Bu durum bir tutanakla tespit edilir. Sınav sonuçları yetenek sınav jürisince dekanlığa bildirilir ve dekanlıkça ilan edilir. 2. aşama yetenek sınavında adayların çalışmaları jürinin ortak kararıyla deęerlendirilir ve bu puanlar özel yetenek sınav puanı (ÖYSP) olarak kabul edilir. Her sınav 100 puan üzerinden deęerlendirilir.

Adayların Sınav Başarı Puanı

1. Aşama sınavında alınan puanlar baraj niteliğinde olup, genel başarı deęerlendirilmesinde dikkate alınmaz.

2. Aşama sınavında 100 üzerinden alınan puan deęerlendirilerek özel yetenek sınavı puanı (ÖYSP) bulunur. Bu puan tek başına öğrencinin kesin başarı puanını belirlemez. Hesaplamalar her yıl ÖSYM tarafından belirlenen şekilde yapılır.

Sınav Sonuçlarının İlanı:

Madde 9: Muęla Sıtkı Koçman Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Özel Yetenek Sınavı'nın kesin sonuçları ve her bölüm için kontenjan sayısı kadar yedek aday listesi ilgili Yönetim Kurulu Kararı ile ilan edilir.

Madde 10: Kesin kayıt için verilen süre içinde kaydını yaptırmayan öğrenciler bu haklarını kaybederler ve yerlerine başarı sıralamasına göre yedek öğrenci kaydı yapılır. Bu işlemler için verilen süreler ve tarihler daha önce ilan edildięi şekilde yürütülür.

Madde 11: Bu yönergede bulunmayan konularda genel hükümler uygulanır.